


**നാമനിർദ്ദേശം ചെയ്യപ്പെട്ട സ്ഥാനാർത്ഥികളുടെ ലിസ്റ്റ്**

ക്രമ നമ്പർ	സ്ഥാനാർത്ഥിയുടെ പേര്	സ്ഥാനാർത്ഥിയുടെ മേൽവിലാസം	ലഭിച്ച നാമനിർദ്ദേശ പത്രികകളുടെ എണ്ണം	രാഷ്ട്രീയ പാർട്ടിയുടെ പേര്/വിശദവിവരങ്ങൾ
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	ഡോ.കെ പത്മരാജൻ	3/3-23A, പത്മ നിവാസ്, രാമൻ നഗർ പി.ഒ., പിൻ -636403 മേട്ടൂർ ഡാം സേലം ജില്ല തമിഴ്നാട്.	1	സ്വതന്ത്രൻ
2	ശ്രീ. ജോസ് കെ . മാണി	കരിങ്ങോഴക്കൽ ഹൗസ്, വെള്ളാപ്പാട് പാലാ പി.ഒ., കോട്ടയം ജില്ല, കേരളം.	2	കേരള കോൺഗ്രസ്(എം)
3.	ശ്രീ ശുരനാട് രാജശേഖരൻ	ലക്ഷ്മി നിവാസ്, വരിഞ്ഞം, കാരംകോട് പി .ഒ., മീനാട്, കൊല്ലം കേരളം.	2	ഇന്ത്യൻ നാഷണൽ കോൺഗ്രസ്

തിരുവനന്തപുരം,  
16.11.2021.




  
**വരണാധികാരി**  
**എസ്.വി. ഉണ്ണികൃഷ്ണൻ നായർ**  
 സെക്രട്ടറി  
 കേരള നിയമസഭ  
 തിരുവനന്തപുരം-33

## LIST OF NOMINATED CANDIDATES

Sl.No	Name of Candidate	Address of the Candidates	Number of Nominations received	Name of Political party/particulars
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	DR. K. Padmarajan	3/3-23A, Padma Nivas , Ramanagar Post, Pin - 636403 Mettur Dam, Salem District, Tamil Nadu	1	Independent
2	Shri Jose K. Mani	Karingozhackal House , Vellapad, Pala P O., Kottayam (Dist) Kerala.	2	Kerala Congress (M)
3	Shri.Sooranad Rajasekharan	Lekshmi Nivas, Varinjam, Karamcode P O, Meenad, Kollam- 691579.	2	Indian National Congress

Thiruvananthapuram  
16.11.2021



  
Returning Officer.  
**S.V.UNNIKRISHNAN NAIR**  
Secretary  
**Kerala Legislative Assembly**  
**Thiruvananthapuram-33**